JupPIll  ANGLAIS débutant

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme A DEFINIR A Définir

INFORMATIONS

PROFILS :

o CERNAY Maison des Associations Cernay
PRE REQUIS :

gl Etre vrai débutant.

Début le mercredi 04 novembre 2020
MATERIEL : Aucun

° DUREE : 01:30 CODE ACTIVITE : 5CE001

Prix : 195.00 €

DESCRIPTION

Université Populaire du Rhin - Cernay - 4 rue des Alpes 68700 CERNAY - - cernay@universitepopulaire.fr



M

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

ANGLAIS débutant

& Mme A DEFINIR A Définir

Apprentissage du vocabulaire et des expressions de base.

SEANCES

Jour

Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
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Mercredi
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Date

04-11-2020

18-11-2020

25-11-2020

02-12-2020

09-12-2020

16-12-2020

06-01-2021

13-01-2021

20-01-2021

27-01-2021

03-02-2021

10-02-2021

17-02-2021

10-03-2021

17-03-2021

24-03-2021

31-03-2021

07-04-2021

14-04-2021

21-04-2021

12-05-2021

Horaire Durée
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09:00 01:30
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09:00 01:30
09:00 01:30
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Mercredi 19-05-2021 09:00 01:30 gﬂgsﬁ&dyes Associations Cernay, 1B FAUBOURG DES VOSGES - 68700

Mercredi 26-05-2021 09:00 01:30 EAEEEnAdyes Associations Cernay, 1B FAUBOURG DES VOSGES - 68700

Mercredi 02-06-2021 09:00 01:30 gﬂ;sﬁllies Associations Cernay, 1B FAUBOURG DES VOSGES - 68700

Université Populaire du Rhin - Cernay - 4 rue des Alpes 68700 CERNAY - - cernay@universitepopulaire.fr



